
 
 

 

UCHWAŁA Nr XXXVI/194/2020 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/138/2003 Rady Miejskiej w Ostródzie  

z dnia 31 grudnia 2003 r. w sprawie nadania statutu  

Ostródzkiego Centrum Sportu i Rekreacji 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) Rada Miejska 
w Ostródzie uchwala, co następuje: 

 § 1. W Załączniku do Uchwały Nr XVIII/138/2003 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia  
31 grudnia 2003 r. w sprawie nadania statutu Ostródzkiego Centrum Sportu i Rekreacji  
(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z dnia 16 stycznia 2004 r. Nr 5, poz. 114), treść § 6 ust. 1 lit. n) 
otrzymuje brzmienie: 
 „n) zarządzanie oraz gospodarowanie obiektami i urządzeniami sportowo-rekreacyjnymi 

będącymi własnością Gminy Miejskiej Ostróda, powierzonymi Centrum, w tym konserwacja, 

modernizacja oraz rozbudowa istniejącej bazy sportowo - rekreacyjnej,” 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
 W dniu 29 września 2020 r. Rada Miejska w Ostródzie podjęła Uchwałę Nr XXXIII/180/2020 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/138/2003 w sprawie nadania statutu Ostródzkiego Centrum 
Sportu i Rekreacji. Rozstrzygnięciem nadzorczym z dnia 23 października 2020 r.  
(znak: PN.4131.384.2020), Wojewoda Warmińsko-Mazurki stwierdził nieważność § 1 ust. 5  
w zakresie, w jakim ustalone zostało brzmienie przepisu § 6 ust. 1 lit. n). Wskazał jednocześnie, 
iż nie można nakładać bezpośrednio w Statucie na Ostródzkie Centrum Sportu i Rekreacji  
w Ostródzie - jako jednostki organizacyjnej Gminy Miejskiej Ostróda – obowiązku zarządzania 
oraz gospodarowania wszelkimi obiektami i urządzeniami sportowo-rekreacyjnymi będącymi 
własnością samorządu miejskiego, w tym czynienia nakładów na konserwację, modernizację  
i rozbudowę istniejącej bazy sportowo-rekreacyjnej. 
 
 Mając na względzie uwagi nadzoru prawnego, dostosowano zapis § 6 ust. 1 lit. n) poprzez 
dodanie zastrzeżenia, że zarządzanie oraz gospodarowanie przez Ostródzkie Centrum Sportu  
i Rekreacji obiektami i urządzeniami sportowo - rekreacyjnymi będącymi własnością Gminy 
Miejskiej Ostróda, w tym konserwacja, modernizacja oraz rozbudowa istniejącej bazy sportowo-
rekreacyjnej, odbywa się w zakresie mienia powierzonego tej jednostce organizacyjnej. 
 
    W myśl powołanych przepisów, podjęcie uchwały w niniejszej sprawie należy do kompetencji 
Rady Miejskiej w Ostródzie. 
 


